
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

KIT STERILE PER ANGIOGRAFIA

Informazioni sulla gara
ID 431

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 9070306D49

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Carmelo Di Giorgio

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: Med-Italia Biomedica S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 11.960,00 €

Data di aggiudicazione: 31 ottobre 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 24.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 24.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 480,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 marzo 2022 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 marzo 2022 13:00:00

Data scadenza: 08 aprile 2022 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa e tecnica di cui all'art. 16 del Disciplinare di Gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Scheda di presentazione offerta economica

Documentazione economica così come richiesta dall'art. 17 del Disciplinare di gara

Documentazione gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Salve si conferma che è possibile presentare
un'unica documentazione amministrativa anche se
si partecipa a più lotti?

No, per ogni lotto bisogna allegare la
documentazione richiesta

Domanda Risposta

Gent.mi Chiediamo conferma che la cauzione
provvisoria richiesta per la procedura in oggetto
debba avere la stessa validità dell'offerta economica
ossia di 180 giorni. Cordiali saluti

Si, va be con la stessa validita


	KIT STERILE PER ANGIOGRAFIA

